

FL-05 Oferta Económica

Fecha: 17 De febrero 2023
Referencia: JCE-MAE-PEUR-2023-0001

Señores:
COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
Junta Central Electoral
Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los materiales gastables consignados a continuación:

Ítem	Cant.	Descripción	Precio Unitario	Total
1	340,000	LAPICES DE CARBON NO. 2 HB POINTER	3.38	1,149,200.00
2	175,000	BOLIGRAFOS AZUL TALBOT	6.30	1,102,500.00
4	150	CAJAS FOLDERS MANILA 8.5 X 11 100/1	280.00	42,000.00
5	500	UNIDADES SOBRS MANILA 14 X 18	11.02	5,510.00
6	2,000	UNIDADES SOBRES MANILA 7 X 10	2.85	5,700.00
7	80,000	UNIDADES LIBRETAS RAYADAS 8.5 X 11	46.00	3,680,000.00
8	800	UNIDADES PORTA LAPIZ TIPO ESTUCHE	49.79	39,832.00
9	800	UNIDADES GOMAS DE BORRAR BLANCAS	5.00	4,000.00
10	800	UNIDADES SACAPUNTAS DE BOLSILLOS	1.95	1,560.00
11	800	UNIDADES GRAPADORAS DE BOLSILLOS	37.00	29,600.00
14	500	CAJAS GRAPAS ESTÁNDAR 26/6 5000/1	39.00	19,500.00
15	20,000	CAJAS CLIPS JUMBO NO.2 DE METAL	31.69	633,800.00
16	5000	CAJAS GOMITAS NO. 18 100/1 TOP	32.00	160,000.00
17	500	UNIDADES BOLSAS DE PAPEL CON ASA	25.00	12,500.00
19	500	ROLLOS CINTAS ADHESIVAS TRANSPARNTES 2 X 100 3M	130.00	65,000.00
20	5,000	UNIDADES CAJAS DE CARTON TIPO CERVECERAS 13 X 19 12 PULGADAS	85.00	425,000.00
Subtotal 7,535,702.00				
ITBIS 951,120.36				
Total General 8,486,822.36				

Condiciones de pago: CREDITO 60 DIAS
Tiempo de entrega: DE ACUERDO A LO REQUERIDO POR LA INSTITUCION
Garantía: N/A Plazo de mantenimiento de oferta 45 días

Observaciones.....
Nombre Edanea Tejeda en calidad de Gerente General debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de SUPLIGENSA, SRL.

Firma
17 de febrero del 2023

